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חברת 'וויפליי פארק' מתמחה בתחום מתקני המשחק לגנים ציבוריים ופארקים,

מתקני המשחק לגנים ציבוריים ופארקים, החברה מציעה שירות הכולל תכנון,

החברה מציעה שירות הכולל תכנון, עיצוב והקמה.

עיצוב והקמה. 

חברת 'אורבן דיגיטל' מתמחה בתחום השילוט דיגיטלי לתחבורה ציבורית,

השילוט דיגיטלי לתחבורה ציבורית, תיירות והתמצאות במרחב

תיירות והתמצאות במרחב.

חברת 'לסט מייל' מתמחה בפיתוח תיבות חכמות לכל סוגי הדואר

תיבות חכמות לכל סוגי הדואר והמשלוחים המיועדים לבנייני מגורים

והמשלוחים המיועדים לבנייני מגורים ומשרדים

ומשרדים.

חברת 'איי אם שגב' מתמחה בפיתוח מוצרים למרחב הציבורי. ריהוט רחוב,

מוצרים למרחב הציבורי. ריהוט רחוב, ריהוט לתחבורה ציבורית, מכלי מיחזור

ריהוט לתחבורה ציבורית, מכלי מיחזור שילוט ועוד

שילוט ועוד.

קבוצת שגב



קצת עלינו

חזון

הסיפור של שגב תעשיות הוא סיפור של אהבה של אבא ובן שהחליטו להקים עסק משפחתי שמעסיק היום באותה האהבה יותר מ-001 עובדים שכבר מזמן הפכו לחלק מהמשפחה, יצרנים אבל גם של מעצבים וסטודיו

באותה האהבה יותר מ-001 עובדים שכבר מזמן הפכו לחלק מהמשפחה, יצרנים אבל גם של מעצבים וסטודיו גדול לעיצוב ומשרד הנדסה מרשים ומקצועי10


הסיפור של אי אם שגב תעשיות הוא סיפור של מורשת משפחתית של יצרני כחול לבן. שגב החלה את דרכה
גדול לעיצוב ומשרד הנדסה מרשים ומקצועי.

הסיפור של אי אם שגב תעשיות הוא סיפור של מורשת משפחתית של יצרני כחול לבן. שגב החלה את דרכה כחברה שנתנה שירותי עיבוד פחים לתעשיות השונות בארץ. שנים של ניסיון, מקצועיות ותשוקה לתחום הובילו

כחברה שנתנה שירותי עיבוד פחים לתעשיות השונות בארץ. שנים של ניסיון, מקצועיות ותשוקה לתחום הובילו אותה להיות אחת מהחברות המובילות בתעשיית המתכת ובתחום ריהוט אורבני וריהוט לתחבורה ציבורית.

אותה להיות אחת מהחברות המובילות בתעשיית המתכת ובתחום ריהוט אורבני וריהוט לתחבורה ציבורית. הגמישות היצירתית בשילוב עם יחסי אנוש גבוהים הן המומחיות של הצוות שלנו והמפתח להגשמת צרכי

הגמישות היצירתית בשילוב עם יחסי אנוש גבוהים הן המומחיות של הצוות שלנו והמפתח להגשמת צרכי הלקוחות השונים בדגש על פרויקטים מורכבים טכנולוגית, הנדסית ועיצובית


הלקוחות השונים בדגש על פרויקטים מורכבים טכנולוגית, הנדסית ועיצובית.

שגב שמה כערך עליון את הקשר בין האדם לסביבה.
המטרה שלנו היא לייצר הזדמנויות לשיפור חוויות היום יום של האנשים במרחב הציבורי המשותף.

המטרה שלנו היא לייצר הזדמנויות לשיפור חוויות היום יום של האנשים במרחב הציבורי המשותף. 
אנו עושים זאת באמצעות עיצוב מוקפד של מוצרים תוך מחשבה על שילובם במרחב האורבני כחלק אינטגרלי

אנו עושים זאת באמצעות עיצוב מוקפד של מוצרים תוך מחשבה על שילובם במרחב האורבני כחלק אינטגרלי של מרקם הבניה. פעילותנו למען הסביבה באה לידי ביטוי בשלבי הפיתוח השונים. אנו שואפים להמשיך

של מרקם הבניה. פעילותנו למען הסביבה באה לידי ביטוי בשלבי הפיתוח השונים. אנו שואפים להמשיך ולהתפתח במישור הטכנולוגי ולעצב מוצרים חדשניים ומאתגרים תוך התמודדות עם דרישות העולם המתחדש.

ולהתפתח במישור הטכנולוגי ולעצב מוצרים חדשניים ומאתגרים תוך התמודדות עם דרישות העולם המתחדש. כחלק מפועלנו נמשיך לקדם פרויקטים לשיפור איכות החיים והסביבה של כולנו

כחלק מפועלנו נמשיך לקדם פרויקטים לשיפור איכות החיים והסביבה של כולנו.
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מחלקת העיצוב של שגב מונה כ–01 מעצבים בעלי מומחיות לניהול, תכנון וליווי של מגוון רחב של פרויקטים תוך מתן מענה מקצועי ואנושי. הגמישות היצירתית בשילוב עם יחסי1

רחב של פרויקטים תוך מתן מענה מקצועי ואנושי. הגמישות היצירתית בשילוב עם יחסי האנוש הגבוהים הן מה שמייחד את הצוות שלנו בהגשמת צרכי הלקוחות השונים, בדגש על

האנוש הגבוהים הן מה שמייחד את הצוות שלנו בהגשמת צרכי הלקוחות השונים, בדגש על פרויקטים מורכבים טכנולוגית, הנדסית ועיצובית. המחלקה מעורבת בתהליך הפיתוח החל

פרויקטים מורכבים טכנולוגית, הנדסית ועיצובית. המחלקה מעורבת בתהליך הפיתוח החל משלב החזון ועד שלב ההתקנה בשטח תוך הקפדה על מתן מענה אישי בהתאם לצרכי

משלב החזון ועד שלב ההתקנה בשטח תוך הקפדה על מתן מענה אישי בהתאם לצרכי הלקוח ולאתגרים הספציפיים של כל פרויקט.


אנחנו מאמינים שעיצוב הוא כלי עבורנו להנגיש ולהעצים את היופי במרחב האורבני הקיים.
הלקוח ולאתגרים הספציפיים של כל פרויקט. 

אנחנו מאמינים שעיצוב הוא כלי עבורנו להנגיש ולהעצים את היופי במרחב האורבני הקיים. הסטודיו שלנו רואה ערך בהטמעת הרהיטים עם הסביבה החיה גם ע”י הוספת צמחים

הסטודיו שלנו רואה ערך בהטמעת הרהיטים עם הסביבה החיה גם ע”י הוספת צמחים והעשרת ‘הסביבות הירוקות’ בעיר מתוך מטרה להשתלב באופן אורגני עם הסביבה

והעשרת ‘הסביבות הירוקות’ בעיר מתוך מטרה להשתלב באופן אורגני עם הסביבה הטבעית ולאפשר בכך את צמצום טביעת הרגל הפחמנית.


הטבעית ולאפשר בכך את צמצום טביעת הרגל הפחמנית. 

אנו דוגלים במינימליזם בשלבי העיצוב והתכנון הן מבחינה אסתטית והן מבחינה הנדסית מתוך הבנה ורצון להחמיא ולהישאר נאמנים לנוף הקיים של המרחב הבנוי. בתהליך העיצוב

מתוך הבנה ורצון להחמיא ולהישאר נאמנים לנוף הקיים של המרחב הבנוי. בתהליך העיצוב אנחנו שואפים להטמיע את מוצרינו בחללים שאינם רק משרתים את צרכינו היומיומיים,

אנחנו שואפים להטמיע את מוצרינו בחללים שאינם רק משרתים את צרכינו היומיומיים, אלא גם מעניקים לנו חוויית חיים משופרת

אלא גם מעניקים לנו חוויית חיים משופרת.
ארגז הכלים הרחב שלנו המשלב טכנולוגיות חדשניות, חומרים איכותיים, אנשי מקצוע

ארגז הכלים הרחב שלנו המשלב טכנולוגיות חדשניות, חומרים איכותיים, אנשי מקצוע מובילים וניסיון רב שנים מאפשר אינטגרציה של חומרים שונים כגון:עץ, פלסטיק, זכוכית

מובילים וניסיון רב שנים מאפשר אינטגרציה של חומרים שונים כגון:עץ, פלסטיק, זכוכית ובטון תוך מתן סקאלה רחבה של צבעים ליצירת חוויה עיצובית מובחנת ומקורית.


אנחנו עובדים בשיתוף פעולה הדוק עם מעצבים מובילים, מתוך הבנה שהעיצוב הוא לא רק
ובטון תוך מתן סקאלה רחבה של צבעים ליצירת חוויה עיצובית מובחנת ומקורית. 

אנחנו עובדים בשיתוף פעולה הדוק עם מעצבים מובילים, מתוך הבנה שהעיצוב הוא לא רק אסתטיקה, אלא חלק מהותי ביצירת פתרונות המתאימים בצורה אופטימלית לצרכי

אסתטיקה, אלא חלק מהותי ביצירת פתרונות המתאימים בצורה אופטימלית לצרכי הלקוחות שלנו. שיתופי פעולה אלה מאפשרים לנו לחדש וליצור מוצרים שממלאים את

הלקוחות שלנו. שיתופי פעולה אלה מאפשרים לנו לחדש וליצור מוצרים שממלאים את המרחבים העירוניים בחיים ויופי, תוך מענה לצרכים פונקציונליים מגוונים. העבודה עם

המרחבים העירוניים בחיים ויופי, תוך מענה לצרכים פונקציונליים מגוונים. העבודה עם המעצבים מאפשרת לנו להעשיר את המוצרים שלנו במגוון רעיונות ותפיסות עיצוביות

המעצבים מאפשרת לנו להעשיר את המוצרים שלנו במגוון רעיונות ותפיסות עיצוביות מתקדמות, ולשלב בין פונקציונליות ואסתטיקה באופן הרמוני


מתקדמות, ולשלב בין פונקציונליות ואסתטיקה באופן הרמוני.
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לקוחות מובילים
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תקנים ותעודות
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חטיבות
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ריהוט
רחוב וג
רחוב וגן

אנחנו מתמחים בעיצוב, תכנון וייצור ריהוט רחוב וריהוט גן למרחב
ריהוט רחוב וריהוט גן למרחב הציבורי. מוצרינו שזורים בכל רחבי

הציבורי. מוצרינו שזורים בכל רחבי הארץ, מערים גדולות ועד ליישובים
הארץ, מערים גדולות ועד ליישובים קטנים, איי אם שגב מכתיבה את
קטנים, איי אם שגב מכתיבה את עיצוב הנוף העירוני כבר שנים רבות

עיצוב הנוף העירוני כבר שנים רבות ומהווים חוט מקשר בין האדם
ומהווים חוט מקשר בין האדם למרחב הציבורי


הריהוט מעוצב ומתוכנן תוך מתן
למרחב הציבורי.

הריהוט מעוצב ומתוכנן תוך מתן דגש על עיצוב מינימליסטי, הנדסת
דגש על עיצוב מינימליסטי, הנדסת אנוש, נגישות, אסתטיקה וצבעוניות.
אנוש, נגישות, אסתטיקה וצבעוניות. כל זאת נעשה באמצעות חומרים
כל זאת נעשה באמצעות חומרים איכותיים העמידים בתנאי חוץ
איכותיים העמידים בתנאי חוץ ומתאימים לשימוש יומיומי

ומתאימים לשימוש יומיומי אינטנסיבי. מספסלים, פרגולות,
אינטנסיבי. מספסלים, פרגולות, מעקות, כיסאות ואשפתונים ועד
מעקות, כיסאות ואשפתונים ועד למערכות ישיבה, עמדות טעינה,
למערכות ישיבה, עמדות טעינה, פארקלטים ועוד




פארקלטים ועוד.



ריהוט לתחבורה
לתחבורה ציבורי



ציבורית

אנחנו מתכננים, מייצרים ומשווקים מוצרים עבור אינספור פרויקטים תחבורתיים בארץ
עבור אינספור פרויקטים תחבורתיים בארץ ובעולם. התחנות והמוצרים המשלימים שלנו
ובעולם. התחנות והמוצרים המשלימים שלנו מתוכננים לנוחות והגנה מקסימלית מתנאי מזג

מתוכננים לנוחות והגנה מקסימלית מתנאי מזג האוויר ומספקים פתרונות מתקדמים למערכות
האוויר ומספקים פתרונות מתקדמים למערכות תחבורה שונות. מתחנות שכונתיות ועד

תחבורה שונות. מתחנות שכונתיות ועד לתחנות לנתיבי הסעות המוניים – איי אם שגב
לתחנות לנתיבי הסעות המוניים – איי אם שגב לוקחת חלק נכבד בכל הפרויקטים

לוקחת חלק נכבד בכל הפרויקטים התחבורתיים בארץ

בין הפרויקטים שלנו תוכלו למצוא סככות
התחבורתיים בארץ.

בין הפרויקטים שלנו תוכלו למצוא סככות המתנה לאוטובוסים, סככות המתנה גדולות
המתנה לאוטובוסים, סככות המתנה גדולות לנתיבי המונים לערים חכמות עבור אוטובוסים

לנתיבי המונים לערים חכמות עבור אוטובוסים ורכבות קלות, סככות ממוזגות או חכמות וכן
ורכבות קלות, סככות ממוזגות או חכמות וכן ריהוט המתנה מעוצב ואביזרים משלימים
ריהוט המתנה מעוצב ואביזרים משלימים לרציפים בתחנות אוטובוס, לרציפי רכבות
לרציפים בתחנות אוטובוס, לרציפי רכבות קלות וכן לרציפי תחנות רכבת ישראל בכל
קלות וכן לרציפי תחנות רכבת ישראל בכל שלוחותיה. לכל המוצרים ניתן להוסיף מגוון
שלוחותיה. לכל המוצרים ניתן להוסיף מגוון פתרונות העונים על צרכי המשתמשים

פתרונות העונים על צרכי המשתמשים בתחבורה הציבורית: תאורת התמצאות ו/או
,BSU בתחבורה הציבורית: תאורת התמצאות ו/או חשמול ע”י אנרגיה סולארית, שקעי

USאת מגוון מוצרינו ניתן .ifiW-הטענה אלחוטית ו ,BSU חשמול ע”י אנרגיה סולארית, שקעי
Wiאת מגוון מוצרינו ניתן לראות בתחנות רכבת ישראל, ברציפים .ifiW-הטענה אלחוטית ו

לראות בתחנות רכבת ישראל, ברציפים ותחנות של רכבות קלות, בתחנות מרכזיות,
ותחנות של רכבות קלות, בתחנות מרכזיות, כבישים בין עירוניים ובכל רחבי הערים

כבישים בין עירוניים ובכל רחבי הערים והישובים בארץ


והישובים בארץ.



שילוט
מגוון השלטים שלנו פזורים בערים הכי גדולות וביישובים הקטנים ביותר.

הכי גדולות וביישובים הקטנים ביותר. בכל רחבי הארץ תוכלו למצוא את
בכל רחבי הארץ תוכלו למצוא את מוצרי השילוט שעיצבנו, תכננו, ייצרנו

מוצרי השילוט שעיצבנו, תכננו, ייצרנו והתקנו

בין המוצרים שלנו בתחום תמצאו:
והתקנו.

בין המוצרים שלנו בתחום תמצאו: שלטי פרסום חוצות סטטיים
שלטי פרסום חוצות סטטיים ודיגיטליים, מכוונים, מכווניות,
ודיגיטליים, מכוונים, מכווניות, בילבורדים, שלטי רחובות, שלטי נון

בילבורדים, שלטי רחובות, שלטי נון סטופ, שילוט לתחב"צ, לוחות מודעות
סטופ, שילוט לתחב"צ, לוחות מודעות ועוד

ועוד.
השלטים שלנו מעוצבים ומתוכננים
השלטים שלנו מעוצבים ומתוכננים תוך מתן דגש על הנדסת אנוש,

תוך מתן דגש על הנדסת אנוש, נגישות, אסתטיקה וצבעוניות מגוונת
נגישות, אסתטיקה וצבעוניות מגוונת וכן על ייצור מחומרים איכותיים

וכן על ייצור מחומרים איכותיים שעמידים בתנאי חוץ ומותאמים
שעמידים בתנאי חוץ ומותאמים לשימוש אינטנסיבי יום יומי


לשימוש אינטנסיבי יום יומי.



מיכלי מיחזו

מיחזור

אנחנו מעצבים, מתכננים, מייצרים ומשווקים מכלי
מייצרים ומשווקים מכלי מיחזור למגוון זרמים כגון:
מיחזור למגוון זרמים כגון: נייר, זכוכית, בגדים, קרטון,
נייר, זכוכית, בגדים, קרטון, אלקטרוניקה, אריזות

אלקטרוניקה, אריזות ומסתורים לפינות מיחזור

אנו מקפידים על שימוש
ומסתורים לפינות מיחזור.

אנו מקפידים על שימוש בחומרים איכותיים ועמידים
בחומרים איכותיים ועמידים בתנאי חוץ ובשימוש יום יומי
בתנאי חוץ ובשימוש יום יומי אינטנסיבי


אינטנסיבי.



ריהוט פנים
חטיבת ריהוט הפנים של איי אם שגב מתמחה בעיצוב וייצור ריהוט איכותי
מתמחה בעיצוב וייצור ריהוט איכותי לחללים פנימיים. אנו מציעים מגוון רחב

לחללים פנימיים. אנו מציעים מגוון רחב של פתרונות מותאמים אישית,
של פתרונות מותאמים אישית, המשלבים אסתטיקה עם פונקציונליות

המשלבים אסתטיקה עם פונקציונליות מירבית. כל מוצר מעוצב בקפידה
מירבית. כל מוצר מעוצב בקפידה ומשלב חומרים איכותיים, תוך הקפדה

ומשלב חומרים איכותיים, תוך הקפדה על פרטים שמביאים את חללי הפנים
על פרטים שמביאים את חללי הפנים לרמה חדשה של נוחות וסטייל

לרמה חדשה של נוחות וסטייל.  אנחנו מספקים ריהוט משרדי, ריהוט

אנחנו מספקים ריהוט משרדי, ריהוט למרכזי האכלה, מיטות, שולחנות
למרכזי האכלה, מיטות, שולחנות למרכזי שליטה ובקרה וריהוט

למרכזי שליטה ובקרה וריהוט בהתאמה אישית לפרויקטים
בהתאמה אישית לפרויקטים אדריכליים. אנו מאמינים בריהוט

אדריכליים. אנו מאמינים בריהוט שמתאים לא רק לחלל עצמו, אלא גם
שמתאים לא רק לחלל עצמו, אלא גם לאורח החיים ולצרכים של

לאורח החיים ולצרכים של המשתמשים בו
המשתמשים בו.  עם ניסיון רב שנים בעיצוב, תכנון וייצור

עם ניסיון רב שנים בעיצוב, תכנון וייצור ריהוט בהתאמה אישית, אנו מציעים
ריהוט בהתאמה אישית, אנו מציעים שירות מקיף תוך עמידה בסטנדרטים

שירות מקיף תוך עמידה בסטנדרטים הגבוהים ביותר של איכות ושירות

בין לקוחותינו: נגריות בכל רחבי הארץ,
הגבוהים ביותר של איכות ושירות.

בין לקוחותינו: נגריות בכל רחבי הארץ, משרד הביטחון, אלביט, משרדי
משרד הביטחון, אלביט, משרדי ממשלה, רפא"ל, תעשיה אווירית ועוד

ממשלה, רפא"ל, תעשיה אווירית ועוד.
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